令和　　年　　月　　日
福岡県知事　殿
  　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住所又は所在
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
選　定　理　由　書
　県外の建設業者を下請負人に選定したので、下記のとおり報告します。
記
  １　下請負人の住所又は所在
  ２　氏名又は名称
  ３　建設業許可番号  　　・大臣許可      ・知事許可      ・許可なし
                         （第                   号）
  ４　契約額
  ５　工期
  ６　県内業者にしなかった理由
  　（具体的に記載すること。）